
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 10:10:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2013

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de suporte técnico na geração configuração e envio de dados para os sistemas
informatizados: SISTN – Secretaria do Tesouro Nacional SIOPE – ministério da Educação e SIOPS –
Ministério da Saúde do exercício de 2012 da Prefeitura Municipal de Nova Fátima descritas no
ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua Drº Aloysio
de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 08 de Julho
de 2013 às 08h30min. informações: Fone/fax (43) 3552-1122
Resumo: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de suporte técnico na geração configuração e envio de dados para os sistemas
informatizados: SISTN – Secretaria do Tesouro Nacional SIOPE – ministério da Educação e SIOPS –
Ministério da Saúde do exercício de 2012 da Prefeitura Municipal de Nova Fátima descritas no
ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua Drº Aloysio
de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 08 de Julho
de 2013 às 08h30min. informações: Fone/fax (43) 3552-1122

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2013 00:00:00 Aviso de pregão 043-2013 - Serv. SIOPS Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/338_aviso-de-pregao-043-2013---serv.-siops.pdf

